
17/12/1309.90108.000 |
100CBS

01

02

03

04

05 06

07

0809 10

11

12

13

14

15

16

16
17

18

18

18

19

20

21

22

21

22

21

22

21

22

21

21 22

21

21

232425 2526 27

28

29

3031

3233 3435

36

37

38

39



17/12/1309.90108.000
100CBS

|



	 01.90108.000	 100CBS HOUTKACHEL	 	 	

Postnr	 ART	 OMS NL	 OMS FR	 OMS GB	 OMS DE
1	 03.09247.005	 BODEMPLAAT	 BASE	 BOTTOM PLATE	 BODEN PLATTE
2	 03.02029.002	 ACHTERKANT	 PLAQUE ARRIERE	 BACK	 RUCKWAND
3	 03.00326.020	 AANSLUITKRAAG Ø125 UITWENDIG	 BUSELOT Ø125 EXTÉRIEUR	 FLUE COLLAR Ø125 OUTSIDE	 ANSCHLUSS STÜTZE Ø125 AUSERLICH
4	 03.79193.102	 ZIJKANT RECHTS	 PLAQUE LATERALE DROITE	 SIDE RIGHT	 SEITE WAND RECHTS
5	 03.79192.102	 ZIJKANT LINKS	 PLAQUE LATERALE GAUCHE	 SIDE LEFT	 SEITE WAND LINKS
6	 03.24477.005	 FRONT	 FACADE	 FRONT	 FRONT
7	 03.69136.102	 TOPPLAAT BUITEN	 PLAQUE SUPERIEURE EXTERIEUR	 TOP PLATE OUTER	 TOP PLATTE AUSSEN
8	 03.15987.005	 DEUR	 PORTE	 DOOR	 TÜR
9	 03.08206.000	 BINNENDEUR	 PORTE INTERIEURE	 INNER DOOR	 INNEN TÜR
10	 03.37956.005	 LUCHTSCHUIF	 REGLETTE D’AIR	 DRAFT CONTROL	 310 LUFTSCHIEBER
11	 03.15367.002	 DEKSEL VIERKANT	 COUVERCLE CARRE	 COVER SQUARE	 DECKEL QUADRATISCH
12	 03.52271.020	 POOT	 PIED	 LEG	 FUSS
13	 03.63201.000	 HENDEL	 LOQUET	 HANDLE	 GRIFF 316
14	 03.64013.000	 SLUITPLAAT	 PLAQUETTE FERMETURE	 LOCKING PLATE	 VERSCHUSS PLATTE
15	 03.77528.100	 VERMICULIET ACHTERWAND	 VERMICULITE PLAQUE ARRIERE	 VERMICULITE BACK PLATE	 VERMICULIET RUCKWAND
16	 03.77529.000	 VERMICULIET LINKS + RECHTS	 VERMICULITE GAUCHE + DROITE	 VERMICULITE LEFT + RIGHT	 VERMICULIET LINKS + RECHTS
17	 03.77530.000	 VERMICULIET VLAMPLAAT	 VERMICULITE DEFLECTEUR	 VERMICULITE BAFFLE PLATE	 VERMICULIET FLAMLEITPLATTE
18	 03.19734.000	 SCHROEF M8X35	 VIS   M8X35	 SCREW M8X35	 SCHRAUBE DIN 963 M8x35
19	 03.17102.000	 ZESKANTMOER DIN439 M8	 ECROU DIN439 M8	 NUT DIN439 M8	 MUTTER DIN439 M8
20	 03.18710.000	 SLUITRING 8X25	 RONDELLE 8X25	 WASHER 8X25	 D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHEIBE
21	 03.19401.000	 ZESKANT MOER M8	 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	 HEXAGON NUT M8	 MUTTER DIN 934 M8
22	 03.16502.000	 SLUITRING 8X17	 RONDELLE 8X17	 WASHER 8X17	 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
23	 03.17202.000	 STELSCHROEF M6X25	 VIS SANS TETE M6X25	 SET SCREW M6X25	 GEWINDESTIFTE M6X25
24	 03.16601.000	 VEERRING 6MM	 RONDELLES ELASTIQUES 6MM	 SPRING WASHER 6MM	 FEDERSCHEIBE 6MM
25	 03.20001.000	 ZESKANT MOER M6	 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6	 HEXAGON NUT M6	 SECHKANT MUTTER M6
26	 03.18616.041	 SCHROEF M6X16 ZWART	 VIS   M6X16 NOIR	 SCREW M6X16 BLACK	 SCHRAUBE M6X16 SCHWARZ
27	 03.37505.002	 LUCHTGELEIDER DEUR	 CONDUCTEUR D’AIR PORTE	 AIR DEFLECTOR DOOR	 LUFT LEITER TÜR
28	 03.19711.000	 SCHROEF M6X12	 VIS   M6X12	 SCREW M6X12	 SCHRAUBE M6X12
29	 03.19306.000	 ZESKANT TAPBOUT M6X25	 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X25	 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X25	 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X25
30	 03.17601.000	 TANDVEERRING 6MM	 GOUPILLES ELASTIQUES A DENTS 6MM	 TOOTHED WASHER 6MM	 ZAHNSCHEIBE 6MM
31	 03.19714.000	 SCHROEF M6X20	 VIS   M6X20	 SCREW M6X20	 SCHRAUBE M6X20
32	 03.33029.000	 KNOP DEUR	 BOUTON PORTE	 KNOB DOOR	 KNOPF 443A TUER 300/A/G/GX/1824GM
33	 03.19504.000	 TAPEIND M6X30	 GOUJONS M6X30	 STUD M6X30	 STIFTSCHRAUBE M6X30
34	 03.33026.000	 KNOP LUCHTSCHUIF	 BOUTON REGLETTE D’AIR	 KNOB DRAFT CONTROL	 LUFTKLAPPE KNOPF KNP181
35	 03.17516.000	 SCHARNIERPEN Ø6 X 35	 PIVOT Ø6 X 35	 HINGE PIN Ø6 X 35	 RIVET 6x35
36	 03.07107.100	 BEVESTIGINGSBEUGEL KRAAG	 RACCORDEMENT COL	 FIXING BAR COLLAR	 BEfESTIGUNGSCLIP
37	 04.26405.000	 GLASVEZELKOORD Ø5MM	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø5MM	 GLASS FIBER ROPE Ø5MM	 GLASFASER SCHNUR Ø5MM
38	 04.26408.000	 GLASVEZELKOORD Ø8MM	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM	 GLASS FIBER ROPE Ø8MM	 GLASFASER SCHNUR Ø8MM
39	 03.77546.000	 VERMICULIET PLAAT	 VERMICULITE PLAQUE	 VERMICULITE PLATE	 VERMICULIET PLATTE
	 03.28033.000	 HITTESCHILD BODEM	 PLAQUE DE PROTECTION EMBASE	 HEAT SHIELD BOTTOM	 HITZE SCHILD BODEN


	Deletegning 09-90108-000_EX_100CBS.pdf
	Model




